ervicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramtientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

6,726,700
3,292,800
806,000
925,300
818,000
884,600

0

0

869,250
221,700
58,500

0

81,000
108,000
278,800
71,750

0

51,500
1,445,050
1,162,800
36,000
74,000
57,000
69,750
6,500
4,000
35,000

0

44,000

0

0

0

44,000

oo oCcoo

-148,800
0

0
-13,800
0
-135,000
0

0
127,500
-18,700
-2,100

0
157,000
18,000
-17,400
-24,000
0
14,700
199,800
0

6,000
-20,300
0
239,800
0
-4,000
-21,700
0
-36,000
0

0

0
-36,000

o oNeNeNe)

6,577,900
3,292,800
806,000
911,500
818,000
749,600

0

0

996,750
203,000
56,400

0

238,000
124,000
261,400
47,750

0

66,200
1,644,850
1,162,800
42,000
53,700
57,000
309,550
6,500

0

13,300

0

8,000

0

0

0

8,000

(oo NoNeNol

4,895,127
2,558,603
806,000
481,360
652,824
396,340
0

0
791,097
167,139
40,702
0
194,350
115,718
181,848
45,816
0
45,523
1,112,617
750,911
31,352
48,406
48,204
228,872
3,712

0

1,160

0

3,452

0

0

0

3,452

oo ooo

4,815,246
2,558,454
806,000
457,473
612,944
380,375
0

0
771,600
155,224
38,722
0
194,350
110,117
181,848
45,816
0
45,523
1,012,764
656,660
30,056
45,492
48,204
228,872
2,320

0

1,160

0

3,452

0

0

0

3,452

[eleRoNoNe]

1,682,773
734,197
0
430,140
165,176
353,260
0

0
205,653
35,861
15,698
0
43,650
8,282
79,552
1,934

0
20,677
532,233
411,889
10,648
5,294
8,796
80,678
2,788

0
12,140
0

4,549

0

0

0

4,549

[eNeNeReNol




15,000

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 15,000
15,000

Mobiliario y Equipo de Administracion ,

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Piblica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

OOOOOOOQOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

14,999
14,999

o

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

14,899
14,999

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

DOOOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO—-\—\

9,100,000 142,500 9,242,500

Total del Gasto

6,817,29

6,618,060

2,425,209

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emiisor.

PESQUEIRA

C.P. JESUS ART Rok
CREATIVO JUVENTUD 2000

DIRECTOR DEL PATRONATO

lil Fo e R4 e

. - C.FCQ.NOE PAD]LLAMEZQUITAN
ADMINISTRADOR DEL PATRONATO CENTRO RECREATIVO JUVENTUD 2000




