Patronato del Centro Recreativo Juventud 2000 Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1,2	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	6,726,700	-148,800	6,577,900	4,895,127	4,815,246	1,682,773
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	3,292,800	0	3,292,800	2,558,603	2,558,454	734,197
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	806,000	0	806,000	806,000	806,000	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	925,300	-13,800	911,500	481,360	457,473	430,140
Seguridad Social	818,000	0	818,000	652,824	612,944	165,176
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	884,600	-135,000	749,600	396,340	380,375	353,260
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	869,250	127,500	996,750	791,097	771,600	205,653
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	221,700	-18,700	203,000	167,139	155,224	35,861
Alimentos y Utensilios	58,500	-2,100	56,400	40,702	38,722	15,698
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	81,000	157,000	238,000	194,350	194,350	43,650
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	106,000	18,000	124,000	115,718	110,117	8,282
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	278,800	-17,400	261,400	181,848	181,848	79,552
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	71,750	-24,000	47,750	45,816	45,816	1,934
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	51,500	14,700	66,200	45,523	45,523	20,677
Servicios Generales	1,445,050	199,800	1,644,850	1,112,617	1,012,764	532,233
Servicios Básicos	1,162,800	0	1,162,800	750,911	656,660	411,889
Servicios de Arrendamiento	36,000	6,000	42,000	31,352	30,056	10,648
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	74,000	-20,300	53,700	48,406	45,492	5,294
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	57,000	0	57,000	48,204	48,204	8,796
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	69,750	239,800	309,550	228,872	228,872	80,678
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	6,500	0	6,500	3,712	2,320	2,788
Servicios de Traslado y Viáticos	4,000	-4,000	0	0	0	0
Servicios Oficiales	35,000	-21,700	13,300	1,160	1,160	12,140
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	44,000	-36,000	8,000	3,452	3,452	4,549
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	44,000	-36,000	8,000	3,452	3,452	4,549
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0

Patronato del Centro Recreativo Juventud 2000 Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

Concepto		Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	ō	6 = (3 - 4)	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	15,000	0	15,000	14,999	14,999	1	
Mobiliario y Equipo de Administración	15,000	0	15,000	14,999	14,999	1	
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0	
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0	
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0	
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0	
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0	
Activos Intangibles	0	0	0	0	o l	0	
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0	
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	ñ	0	
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	ol	n	0	
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	o l	ő	0	
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	ő	o l	0	
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0	
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	o l	o l	0	0	
Compra de Títulos y Valores	0	0	ő	0	0	0	
Concesión de Préstamos	0 0	0	0	0	0	0	
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	١	o l	0	0	0	0	
Otras Inversiones Financieras	١	0	0	0	0	0	
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	١	0	0	0	0	0	
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Participaciones		0	0	0	0	0	
Aportaciones		0	0	0	0	0	
Convenios		0	0	0	0	0	
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0	
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	U	
Intereses de la Deuda Pública		0	0	0	0	0	
Comisiones de la Deuda Pública		0	0	0	0	0	
Gastos de la Deuda Pública		0	0	0	- 1	0	
Costo por Coherturas		0	0	0	0	0	
Apoyos Financieros	0	0	٠	0	0	0	
Apoyos Financieros Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0	
Total del Gasto	0.400.000		0	0	0	0	
l otal del Gasto Raio protecta de decir verdad declaramos que los Estados Eigeneiaros y que Notae e	9,100,000	142,500	9,242,500	6,817,291	6,618,060	2,425,209	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

C.P. JESÚS ARTURO ALANIS PESQUEIRA DIRECTOR DEL PATRONATO CENTRO RECREATIVO JUVENTUD 2000

C. FCO. NOE PADILLA MEZQUITAN ADMINISTRADOR DEL PATRONATO CENTRO RECREATIVO JUVENTUD 2000